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LED Steckdosenspot, mit Flexarm, weif3
Steckdosenleuchten
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UVP: 26,99 Euro

LED-Steckdosenspot

Dieser LED-Steckdosenspot ist aus Stahl gefertigt und in einer
stilvollen Farbkombination aus Weil§ und chromfarben designt. Er ist
mit einem Flexarm ausgerustet, wodurch Sie das Licht individuell
ausrichten kénnen. An der Leuchte befindet sich ein Schalter zum Ein-
und Ausschalten.

Vielseitige Einsatzmdglichkeiten

Dieser Spot lasst sich ganz einfach an der Steckdose anbringen,
wodurch sein Einsatzbereich groRer ist als bei herkdmmlichen
Leuchten. Er eignet sich perfekt als Ubergangsbeleuchtung oder in
Situationen, in denen Sie spontan Licht benétigen. Entscheiden Sie
selbst, wo Sie das Licht nutzen - zum Beispiel in der Kiche, im
Schlafzimmer oder im Flur.

Mit integrierter LED-Technik

Sparen Sie Energie! Dank des mitgelieferten LED-Leuchtmittels
gestaltet dieser Steckdosenspot die Beleuchtung besonders
energieeffizient. Das LED-Leuchtmittel hat bei einer Lichtstarke von
240 Lumen einen Verbrauch von lediglich 3 Watt und kann jederzeit
gegen ein LED-Leuchtmittel mit GU10-Sockel ausgetauscht werden.
Die maximale Leistung von 3 Watt darf hierbei nicht Gberschritten
werden.

3000 Kelvin - warmweil3

Mit einer Farbtemperatur von 3000 Kelvin scheint diese
LED-Steckdosenleuchte in warmweillem Licht. Warmweil3 wird als

angenehm empfunden und hat eine harmonische Lichtwirkung.

info@click-licht.de, (+49) 0 2361 40 67 600

Artikelnummer
Material

Farbe
Anschlussspannung
Leistungsaufnahme
Max. Leistung
Frequenz

Fassung
Schutzklasse
Schutzart

Dimmbar
Lichttechnologie
Bauform
Farbtemperatur
Lichtfarbe
Lichtstrom
Farbwiedergabeindex
Lebensdauer
Schaltzyklen
Startzeit
Anwendungsbereich
stil

Form
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A-267206
Stahl

Weil3, Chrom
220-240V
3w

3W

50/60 Hz
GU10

I

IP20

Nein

LED
Reflektor - PAR16
3000 Kelvin
Warmweil3
240 Im

>80

15000 h
15000

05s
Schlafzimmer
Zeitlos

langlich, rund
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Netzstecker
Schalter
Leuchtmittel
ProduktmaRle

Produktgewicht
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(H) 180 mm (T) 220 mm (L) 70 mm
0.24 kg
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